[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 сентября 2016

  № 904
ст-ца Выселки
О проведении публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке
территории (проект планировки и проект межевания)
по адресу: Краснодарский край, Выселковский район,
поселок Бейсуг, по улице Пролетарской
от жилого дома № 1 до жилого дома № 12
С целью обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Выселковский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, поселок Бейсуг, по улице Пролетарской от жилого дома № 1 до жилого дома № 12 на 11 октября      2016 года.
2. Провести 11 октября 2016 года в 10.00 часов по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, станица Выселки,                    улица Ленина, 37, 3 этаж (актовый зал) публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, поселок Бейсуг, по улице Пролетарской от жилого дома № 1 до жилого дома № 12.
3.  Возложить обязанности по организации и проведению публичных слушаний на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район.
4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район (Ромахина):

обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний;

в целях разъяснения положений проекта организовать демонстрацию материалов проекта в рабочие дни с 8.00 до 17.00 со дня вступления в силу настоящего постановления до 10 октября 2016 года включительно,  по адресу: Выселковский район, станица Выселки, улица Ленина, 39 (Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район);
по результатам проведения публичных слушаний подготовить заключение и протокол проведения публичных слушаний.

5. Граждане, проживающие на территории муниципального образования Выселковский район, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных в границах территории планируемого размещения линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице Пролетарской от жилого дома № 1 до жилого дома № 12 поселок Бейсуг, Выселковского района», и лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией указанного проекта планировки и межевания, вправе участвовать в публичных слушаниях посредством:

подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной форме в срок до дня проведения публичных слушаний;

подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в устной и (или) письменной форме в день проведения публичных слушаний;

непосредственного участия в публичных слушаниях.
6. ООО «Редакция газеты «Власть советов» (Писаренко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Главному специалисту, инженеру-программисту администрации муниципального образования Выселковский район (Силаеву) разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации муниципального образования Выселковский район.
8. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район В.В.Кононенко.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                         С.И.Фирстков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального
образования Выселковский район

от ________________№_____

«О проведении публичных слушаний

по рассмотрению документации по планировке

территории (проект планировки и проект межевания)

по адресу: Краснодарский край, Выселковский район,

поселок Бейсуг, по улице Пролетарской

от жилого дома № 1 до жилого дома № 12»

	Проект подготовлен и внесен:

	Управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район

Заместитель начальника управления

	В.С.Галиулин

	«___»__________ 2016 г.

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Выселковский район

	 В.В.Кононенко

	«___»__________ 2016 г.

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский район

	                                   Е.А.Безносова

	«___»__________2016 г.

	Заместитель главы муниципального образования Выселковский район

	    Н.В.Карабут

	«___»__________ 2016 г.